
日 火 水 木 土

※今後の感染状況によって、お休みが更に延長されることも予想されます。利用者の皆様にはお手数をお掛けいたしますが、
　その都度、お電話やホームページでご確認いただきますようお願い申し上げます。

★子育て相談・・・子育てで心配なこと、悩み、どんな小さなことでも気軽にご相談下さい。（電話相談も承っております。）

　

16

27

14

22 23

29 窓にお絵かき週間

24

　

30

18

25

1512 13

20 21

26

月 金

4

5 6 7 8 9 10 11

1

19

28

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

敬老の日

32

窓にお絵かき週間

17


